



"O'zbekneftgaz" AJ
"Shurtan gaz kimyo majmuasi" MCHJ
MTRB xizmati
RO'YXATGA OLINDI
0741026-4244
2024 yil "03" 04



УТВЕРЖДАЮ

Председатель экспертно-технической комиссии
ООО «Шуртанский ГХК»
Х.Тошбоев

« 03 » 04 2024 г.

1. UMUMIY QOIDALAR	1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1.1 Nomi PE100 markali yuqori zichlikli polietilen	1.1 Наименование Полиэтилен высокой плотности марки ПЭ100
1.2. Mahsulotni sotib olishning asosi va maqsadi Asos: 2024 yil uchun navbatdan tashqari talabnoma. PE100 polietilen markasini sotib olishdan maqsad: - Shurtan GKM da ishlab chiqariladigan mahsulot turlarini va nomenklaturasini ko'paytirish; - ГОСТ 18599-2001 talablariga muvofiq sifatli mahsulot ishlab chiqarish.	1.2. Основание и цель приобретения продукта Основание: внеочередная заявка на 2024 г. Целью приобретения полиэтилена является: Увеличение тип и номенклатуру производимых товаров Шуртанского ГХК - производство качественной продукции в соответствии с требованием ГОСТ 18599-2001.
1.3 Yangilik haqida ma'lumot (mahsulot ishlab chiqarilgan / chiqarilgan yili) Mahsulot yangi bo'lishi kerak, ishlab chiqarilgan sanasi jo'natish sanasidan 2 oydan ortiq bo'lmasligi kerak.	1.3 Сведения о новизне (год производства/выпуска продукта) Поставляемый товар должен быть новым, произведённым не более чем за 2 месяца до даты отгрузки..
2.QO'LLANILISH JOYI PE100 talabiga mos bosimga bardoshli quvurlarni qarshitermoplast sexida ishlab chiqarish uchun ishlatiladi.	2.ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ Применяется при производстве напорных труб соответствующих требованиям ПЭ100 в цехе Каршитермопласт.
3. ISHLATILISH SHAROITI Texnik hujjatlarga muvofiq.	3. УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ В соответствии с технической документацией.
4.TEXNIK TALABLAR	4. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
4.1. Asosiy texnik talablar/ Основные технические требования	
Физическая форма	В виде гранулы
Цвет (Белизна),%	Не менее 80
Размер гранул:	3мм
Показатель Текучести Расплава, при 190°C/2,16кг	0,025-0,035 г/10мин
при 190°C/21,6кг	4,5-6 г/10мин
Плотность, г/см3	0,948-0,953
Относительное удлинение при разрыве, не менее %	500
Стойкость к растрескиванию под напряжением под влиянием окружающей среды, час; не менее	1000
Количество дефектов «Рыбий глаз», шт, не более	отс
Массовая доля летучих веществ, % не более	0,2
Tensile strength at yield Предел прочности при текучести, кг/см2; не менее	190
4.2 ISHONCHLILIK TALABLARI	4.2.ТРЕБОВАНИЯ ПО НАДЕЖНОСТИ
Taklif qilinadigan mahsulotning texnik ko'rsatkichlari	Предлагаемый товар должен полностью соответствовать

4.1 banddagi talablarga mos kelishi kerak.	техническим параметрам, указанным в подразделе 4.1
<p align="center">4.3 Markirovka talablari</p> <p>Qadoqlash idishida ushbu turdagi mahsulotga va markalash talablariga mos keladigan belgi bo'lishi kerak. Iste'molchi qadoqlash qog'oz yorlig'i yoki tipografik usulda tayyorlangan o'z-o'zidan yopishtiruvchi yorliq yoki trafaret yoki shtamp bilan belgilanishi kerak. Idish belgilari suvga, organik suyuqliklarga, neft mahsulotlariga, mexanik yoki iqlimiy omillarga chidamli bo'lishi va suyuqlikni saqlash va tashish davrida saqlanishi kerak. Iste'mol o'ramidagi yorliqning mazmuni quyidagilarni o'z ichiga olishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mahsulot nomi; - ishlab chiqarilgan mamlakatning nomi; - ishlab chiqaruvchining nomi; - ishlab chiqaruvchi yoki sotuvchining yuridik manzili; - ishlab chiqarish maqsadi, uni qo'llash doirasi; ishlab chiqaruvchi va (yoki) sotuvchining manzili; - ishlab chiqaruvchining tovar belgisi (tovar belgisi) (agar mavjud bo'lsa); - ishlab chiqarilgan sana (oy va yil); - saqlash muddati; 	<p align="center">4.3 Требования к маркировке</p> <p>Маркировка должна наноситься должным образом в соответствии с НТД производителя или в соответствии с требованиями международных стандартов. В содержании маркировочной надписи должны быть указаны:</p> <ul style="list-style-type: none"> - наименование продукции; - наименование страны изготовителя; - наименование предприятия-изготовителя; - юридический адрес изготовителя; - товарный знак (товарная марка) изготовителя (при наличии); - дата изготовления (месяц и год); - срок хранения;
<p align="center">4.4 O'lchamlar va qadoqlash talablari</p> <p>Tovarlar ishlab chiqaruvchining eksport standarti qadoqlarida 25 kg lik qadoqlarda jo'natilishi kerak. Qadoqlarning boshqa variantlari va o'lchamlari, ularning maqbulligini hisobga olgan holda, Buyurtmachi bilan qo'shimcha kelishuvga bog'liq. Tovarlar ishlab chiqaruvchining eksport standartidagi o'ramida jo'natilishi kerak, bu esa mahsulotni uzoq muddatli saqlash va tashish paytida har qanday shikastlanishdan to'liq xavfsizligini ta'minlaydi, yo'lda bir nechta ortiqcha yuklarni hisobga oladi. Qadoqlash tovarlarni tashish, yuklash va tushirish operatsiyalari va tovarlarni o'rnatish joyiga olib o'tishda xavfsizligini ta'minlashi kerak.</p>	<p align="center">4.4 Требования к размерам и упаковке</p> <p>Товар должен быть отгружен в 25 кг мешке экспортной стандартной упаковке изготовителя. Иные варианты и размеры упаковок подлежат дополнительному согласованию Заказчиком при условии их приемлемости.</p> <p>Требуется применение тары и упаковки, исключающей увлажнение продукции и обеспечивающей ее сохранность при хранении.</p> <p>Товар должен быть отгружен в экспортной стандартной упаковке изготовителя, обеспечивающей полную её сохранность от всякого рода повреждений при длительном хранении и перевозке продукции с учётом нескольких перегрузок в пути. Упаковка должна обеспечивать сохранность товара при транспортировке, погрузочно-разгрузочных работах и перемещении товара к месту его установки.</p>
<p align="center">5. YETKAZIB BERISH VA QABUL QILISH QOIDALARIGA QO'YILGAN TALABLAR</p>	<p align="center">5. ТРЕБОВАНИЯ ПО ПРАВИЛАМ СДАЧИ И ПРИЕМКИ</p>
<p align="center">5.1 Yetkazib berish va qabul qilish tartibi</p> <p>Tovarlar kiruvchi nazoratdan o'tkazilgandan keyin va shartnomaga muvofiq dalolatnoma tuzilgandan keyin qabul qilinishi kerak. Buyurtmachi tovarlarni partiyaning miqdori, sifati va to'liqligi bo'yicha va tovar xavfsizligining tashqi belgilari bo'yicha transport va qo'shimcha hujjatlar, ishlab chiqaruvchining sifat sertifikatlariga muvofiq qabul qiladi. Buyurtmachi (yuk oluvchi) yukni tashuvchidan qabul qilishda tovarlarning shartnomada, texnik shartlarda yoki unga qo'shimcha kelishuvlarda, shuningdek transportda, unga qo'shimcha hujjatlarda, sifat sertifikatlarida ko'rsatilgan ma'lumotlarga muvofiqligini tekshirishi shart. ishlab chiqaruvchi. Tovarlar kiruvchi nazoratdan o'z yechimidan keyin va rejaga muvofiq dalolatnomadan keyin qabul qilinishi kerak. Buyurtmachi tovarlarni partiyaning hajmi, sifati va to'liqligi bo'yicha va tovar mahsulot sifatining mahsulot bo'yicha va qo'shimcha hujjatlar, ishlab chiqarish sifatining sertifikatlariga qabul qilinadi. Buyurtmachi (yuk oluvchi) yuk tashuvchidan qabul</p>	<p align="center">5.1 Порядок сдачи и приемки</p> <p>Товар должен приниматься после входного контроля и составления акта в соответствии договора. Заказчик производит приемку товара по количеству, качеству и комплектности партии, и внешним признакам сохранности товара в соответствии с транспортными и сопроводительными документами, сертификатами качества завода-изготовителя. При приемке товара от перевозчика Заказчик (грузополучатель) обязан проверить соответствие товара сведениям, указанным в договоре, спецификации, или дополнительных соглашениях к нему, а также в транспортных, сопроводительных документах, сертификатах качества завода-изготовителя. В случае, если при приемке товара после его получения от перевозчика будет выявлено несоответствие товара по качеству/количеству, Заказчик (грузополучатель) обязан приостановить приемку товара, принять меры по обеспечению сохранности товара и предотвращению смешения с другим однородным товаром и уведомить об этом Продавца в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента обнаружения недостатков. Продавец обязан направить Заказчик (грузополучателю) не</p>

<p>qilishda tovarlarning shartnomada, texnik shartlarda yoki unga qo'shimcha vositalarda, transportda, unga qo'shimcha hujjatlarda, sifat sertifikatlarida ko' materiallar ma'lumotlarga egaligini yaxshilashga muvofiqdir. ishlab chiqarish.</p> <p>Agar sotuvchi qabul qilishda ishtirok etishdan bosh tortsa yoki bildirishnomaga javob bermasa yoki uning vakili shartnomada ko'rsatilgan muddatda kelmasa, Buyurtmachi tovarni sifati bo'yicha keyingi qabul qilishga haqli. miqdor, mustaqil ekspertiza tashkiloti vakili ishtirokida shartnomaga muvofiq dalolatnoma tuzgan holda.</p> <p>Tovarlarni qabul qilishda quyidagi ma'lumotlar bo'lishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tovar Buyurtmachining (qabul qiluvchining) nomi; - dalolatnoma tuzish raqami va sanasi, tovarni qabul qilish joyi, tovarni qabul qilish boshlanishi va tugash vaqti; - tovarlarni qabul qilishda ishtirok etuvchi shaxslarning familiyalari va bosh harflari, ularning lavozimlari, ushbu shaxslarning tovarlarni qabul qilishda ishtirok etish vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar to'g'risidagi ma'lumotlar, ularning rekvizitlari; sotuvchining ishlab chiqaruvchisining nomlari va manzillari; - sotuvchi vakilining chaqiruvi haqidagi bildirishnomaning sanasi va raqami; - tovarning aniqlangan nomuvofiqligi, uning xarakteri; - shartnoma raqami va spetsifikatsiyasi ko'rsatilgan; - tovarlarning tegishli partiyasi uchun jo'natish hujjatlariga muvofiq tovarlarning nomi va markalanishi; -jo'natma hujjatlari bo'yicha mahsulotlarning joy soni va vazni; - konteyner (qadoqlash) holati; - har bir joy uchun aniqlangan tanqislikning og'irligi; - yuk tashish hujjati va sifat sertifikati raqami; -hajmi, lot raqami, yorlig'i; -tovarning aniqlangan nuqsonlari xususiyati va ularning yuzaga kelish sabablari to'g'risidagi xulosa. <p>Akt tovarni qabul qilishda ishtirok etgan barcha shaxslar tomonidan imzolanishi kerak.</p>	<p>позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента получения уведомления ответ об участии своего представителя в дальнейшей приемке товара. Представитель Продавца должен явиться для участия в приемке товара в разумный срок, не превышающий 20 (двадцати) календарных дней с даты получения уведомления.</p> <p>При отказе Продавца от участия в приемке либо непредставлении ответа на уведомление, либо неявке его представителя в течение срока, указанного договора, Заказчик имеет право производить дальнейшую приемку товара по качеству/количеству, с участием представителя независимой экспертной организации с составлением акта в соответствии договора.</p> <p>В акте приемке товара должна быть указана следующая информация:</p> <ul style="list-style-type: none"> -наименование Заказчика (грузополучателя) товара; -номер и дата составления акта, место приемки товара, время начала и окончания приемки товара; - фамилии и инициалы лиц, принимающих участие в приемке товара, занимаемые ими должности, сведения о документах, подтверждающих полномочия данных лиц на участие в приемке товара, их реквизиты; -наименования и адреса завода-изготовителя Продавца; -дата и номер уведомления о вызове представителя Продавца; -обнаруженное несоответствие товара, его характер; -указание на номер договора и спецификацию; -наименование и маркировка товара согласно товаросопроводительным документам на соответствующую партию товара; -количество мест и вес продукции по товаросопроводительным документам; -состояние тары (упаковки); -вес выявленной недостачи по каждому месту; -номер товаросопроводительного документа и сертификата качества; -размер, номер партии, наличие ярлыка; -заключение о характере выявленных дефектов товара и причина их возникновения. <p>Акт должен быть подписан всеми лицами, участвовавшими в приемке товара.</p>
<p>5.2 Tovarlarni etkazib berishda texnik va boshqa hujjatlarni buyurtmachiga topshirishga qo'yiladigan talablar</p> <p>Mahsulotga quyidagi hujjatlar ilova qilinishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tovarning muvofiqlik sertifikati; -tovarning miqdori, birligi narxi va umumiy summasi ko'rsatilgan tovar tavsifi bilan sotuvchining hisob-fakturasi (invoys); - jo'natish stansiyasi belgisi va belgilangan manzil belgisi, Buyurtmachining nomi, amaldagi shartnomaning raqami va imzolangan sanasi ko'rsatilgan yuk oluvchi nomiga berilgan konorament; - hisobvaraqa-fakturaning raqami va sanasi ko'rsatilgan tovar kelib chiqqan davlat sertifikati; - o'rama bo'yicha hisob-kitob hujjati; Yuk-mol hujjati; - ishlab chiqaruvchi tomonidan berilgan mahsulot sifati sertifikati; - tovarlarning xavfsizlik ma'lumotlar varag'ida GOST-30333 talablaridan kam bo'lmagan ma'lumotlar bo'lishi kerak. 	<p>5.2 Требования по передаче заказчику технических и иных документов при поставке товаров</p> <p>Товар должен сопровождаться следующей документацией:</p> <ul style="list-style-type: none"> - сертификат соответствия товара; -счёт-фактура (инвойс) Продавца с описанием товара, указанием количества, цены единицы товара и общей суммы; - транспортная накладная, выписанная на имя грузополучателя с отметкой станции отправления и отметкой пункта назначения, наименования Заказчика, номера и даты подписания действующего контракта; - сертификат о стране происхождения товара с указанием номера и даты инвойса; - упаковочный лист; -сертификат о качестве товара, выписанного производителем; - паспорт безопасности товара должен содержать информацию, не уступающие требованиям ГОСТ-30333.
<p>5.3 Tovarlarni sug'urta qilish talablari</p> <p>Talab etilmaydi.</p>	<p>5.3 Требования к страхованию товара</p> <p>Не требуется</p>

<p align="center">6. TRANSPORT TALABLARI</p> <p>Tovarlar eksport standartidagi ishlab chiqaruvchining tarasida (yopiq, muhrlangan, yaxshi qadoqlangan) jo'natilishi kerak, bu esa mahsulotni uzoq muddatli saqlash va tashish paytida har qanday shikastlanishdan to'liq xavfsizligini ta'minlaydi.</p>	<p align="center">6. ТРЕБОВАНИЯ К ТРАНСПОРТИРОВАНИЮ</p> <p>Товар должен быть отгружен в экспортной стандартной упаковке (исправная, закрытая, герметичная) изготовителя, обеспечивающей полную её сохранность от всякого рода повреждения при длительном хранении и перевозке продукции с учётом нескольких перегрузок в пути.</p>
<p align="center">7. SAQLASH TALABLARI</p> <p>Tovarlarni saqlash ishlab chiqaruvchining NTH ga muvofiq amalga oshirilishi kerak.</p>	<p align="center">7. ТРЕБОВАНИЯ К ХРАНЕНИЮ</p> <p>Согласно НТД завода-изготовителя.</p>
<p align="center">8. MIQDORIGA VA KAFOLATLI YETKAZIB BERISH MUDDATIGA TALABLAR</p> <p>Yetkazib beruvchi ishlab chiqaruvchining blankida kafolat majburiyatlarini bajarish shartlarini ko'rsatadigan hujjatni taqdim etishga majburdir. Yetkazib beruvchi ishlab chiqaruvchining kafolatiga muvofiq tovarlar uchun sifat kafolati beradi. Ishlashning kafolat muddati tovar foydalanishga topshirilgan kundan boshlab kamida 12 oy yoki "Sho'rtan gaz-kimyoy majmuasi" MChJ zavodi omboriga tovar kelib tushgan kundan boshlab 12 oy bo'lishi kerak. Agar etkazib beruvchi shartnoma shartlariga, NTH talablariga va mahsulot sifatiga mos kelmaydigan mahsulotlarni etkazib bergan bo'lsa, tegishli sifat hujjati bilan tasdiqlanmagan bo'lsa, da'vo kelib tushgan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kun ichida yoki yozma so'rov berilgan kundan boshlab etti kun ichida Yetkazib beruvchi uni tegishli sifatdagi mahsulot bilan almashtirishi shart. Xaridor nuqsonli mahsulot uchun to'langan pulni qaytarib beradi.</p>	<p align="center">8. ТРЕБОВАНИЯ К ОБЪЕМУ И/ИЛИ СРОКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГАРАНТИЙ</p> <p>Товар должен быть произведён не более чем за 2 месяца до даты отгрузки, в полном соответствии с описанием, техническими условиями, спецификацией завода изготовителя и/или условиями настоящего технического задания, а также обеспечить предусмотренное качество. Поставщик обязан предоставить на бланке завода-изготовителя документ, в котором прописаны условия выполнения гарантийных обязательств. Поставщик предоставляет гарантию качества на товар в соответствии с гарантией завода-производителя. Гарантийный срок эксплуатации должен быть не менее 12 месяцев с момента поступления товара на склад завода ООО "Шуртанский газохимический комплекс". В случае если Поставщик поставил продукцию, которая не соответствует условиям договора, требованиям НТД и качество продукции не подтверждается соответствующим документом о качестве, Поставщик обязан заменить ее продукцией надлежащего качества соответствующей договору в течение 30 (тридцати) дней с момента получения претензии или в семидневный срок с даты письменного требования. Покупателя вернуть денежные средства, уплаченные за некачественную продукцию.</p>
<p align="center">9. EKOLOGIYA VA SANITARIYA TALABLARI</p> <p>O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunlari va me'yoriy hujjatlariga muvofiq.</p>	<p align="center">9. ЭКОЛОГИЧЕСКИЕ И САНИТАРНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ</p> <p>Согласно действующим законом и нормам Республики Узбекистан.</p>
<p align="center">10. XAVFSIZLIK TALABLARI</p> <p>Mahsulot saqlash, tashish va foydalanishda O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida belgilangan xavfsizlik talablariga javob berishi kerak. Qurilmaning ishlatish uchun umumiy xavfsizlik talablari qo'llanmasining maxsus bo'limlarida ko'rsatilishi kerak.</p>	<p align="center">10. ТРЕБОВАНИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТИ</p> <p>Товар должен отвечать установленным законодательством Республики Узбекистан требованиям безопасности при хранении, транспортировании и эксплуатации. Общие требования к безопасности при эксплуатации Установки должны быть приведены в специальных разделах руководства по эксплуатации.</p>
<p align="center">11. SIFAT VA TASNIFIQA TALABLAR</p> <p>Mahsulot yuqori sifatli bo'lishi va o'z maqsadiga muvofiq talablarga javob berishi, zarur iste'mol xususiyatlari va texnik xususiyatlari, ekologik va sanoat xavfsizligi xususiyatlariga ega bo'lishi kerak. Tovarlarning sifati ishlab chiqaruvchi tomonidan berilgan sifat sertifikatini bilan tasdiqlanishi kerak.</p>	<p align="center">11. ТРЕБОВАНИЯ К КАЧЕСТВУ И КЛАССИФИКАЦИИ</p> <p>Товар должен быть качественным и отвечающим предъявляемым к нему требованиям назначения, имеющим необходимые потребительские свойства и технические характеристики, характеристики экологической и промышленной безопасности. Качество товара должно подтверждаться сертификатом качества, выданного на заводе изготовителя.</p>
<p align="center">12. QO'SHIMCHA (BOSHQA) TALABLAR</p> <p>Tanlovda ishtirok etuvchi har bir kompaniya texnik taklifga quyidagi ma'lumotlarni kiritishni hisobga olishi kerak:</p> <ul style="list-style-type: none"> - mustaqil laboratoriya yoki ishlab chiqaruvchining akkreditatsiyalangan laboratoriyasi tomonidan sifatli laboratoriya tahlillari asosida tovarning muvofiqlik sertifikatini taqdim etish zarur; - PE100 markadagi polietilen oziq-ovqat va ichimlik suvi bilan aloqada bo'lgan mahsulotlarni 	<p align="center">12. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ (ИНЫЕ) ТРЕБОВАНИЯ</p> <p>Каждая компания, участвующая в конкурсе, должна учитывать включение в техническое предложение нижеприведенной информации:</p> <ul style="list-style-type: none"> - необходимо предоставить лабораторные анализы по качеству, сделанных независимой лабораторией или аккредитованной лабораторией изготовителя; - полиэтилен марки ПЭ100 должна иметь разрешение для производства продукции контактирующей с пищевыми продуктами и питьевой водой (гигиенический сертификат

<p>sertifikat, mustaqil laboratoriya tomonidan tayyorlangan laboratoriya sifat sinovlari va boshqalar).</p> <ul style="list-style-type: none"> - mahsulot xavfsizligi ma'lumotlar varag'i (MSDS); - taklif qilinayotgan mahsulot qo'llaniladigan korxonalar ro'yxati, bunda mijozlarning aloqa ma'lumotlari ko'rsatilgan holda. (referent varag'i). - ishlab chiqaruvchi (kompaniya veb-sayti) haqidagi ommaviy ma'lumotlarni ko'rsatish kerak; 	<ul style="list-style-type: none"> - необходимо предоставить паспорт безопасности товара, технический паспорт товара. - необходимо представить список компаний, являющихся пользователями предлагаемого продукта; - необходимо указать общедоступную информацию о компании производителя (сайт компании);
<p>13. MIQDORI, JOYI VA MUDDATI (DAVRIYLIK)GA QO'YILGAN TALABLAR</p>	<p>13. ТРЕБОВАНИЯ К КОЛИЧЕСТВУ, КОМПЛЕКТАЦИИ, МЕСТУ И СРОКУ (ПЕРИОДИЧНОСТИ) ПОСТАВКИ</p>
<p>Kerakli tovarlarning umumiy hajmi 100 tonnani tashkil etadi.</p> <p>Tovarlar to'liq yetkazib beriladi.</p> <p>Tovarlarni etkazib berish muddati ishlab chiqaruvchilar va kompaniyalarning tijorat takliflariga ko'ra, bozor tadqiqotlari natijalari bilan belgilanadi.</p> <p>Vagon / konteyner yetkazib berish: temir yo'l. Art. Kengsoy (bekat kodi - 732602), "O'zbekiston temir yo'llari" AJ</p> <p>Transportda yetkazib berish: O'zbekiston Respublikasi, Qashqadaryo viloyati, G'uzor tumani, aholi punkti. Sho'rtan, 180300</p>	<p>Общее количество требуемого товара составляет 100 тн. Товар поставляется партиями.</p> <p>Срок поставки товара определяется по итогам изучения рынка, согласно коммерческим предложениям производителей и компаний.</p> <p>Вагонная поставка: ж/д. ст. Кенгсой (код станции – 732602), АО «Узбекистон Темир Йуллари»</p> <p>Транспортная поставка: Республика Узбекистан, Кашкардарьинская область, Гузарский район, пос. Шуртан, 180300</p>
<p>14. TAQDIM ETILGAN MA'LUMOT SHAKLIGA TALAB</p>	<p>14. ТРЕБОВАНИЕ К ФОРМЕ ПРЕДСТАВЛЯЕМОЙ ИНФОРМАЦИИ</p>
<p>Taqdim etilgan texnik taklif manba tilidan qat'i nazar, taqdim etilgan hujjatlar rus va/yoki ingliz tillarida takrorlanishi kerak.</p>	<p>Представляемое техническое предложение должно вне зависимости от исходного языка, представляемые документы должны продублированы на русском и/или английском языках.</p>
<p>15. QO'LLANILGAN QISQARTIRISHLAR RO'YXATI</p>	<p>15. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ</p>

Ishlab chiquvchilar/Разработчики:		
Начальник ПО:		М.Мейлиев
Начальник цеха Каршитермопласт:		Б. Рузиев
Начальник службы управления надежностью:		Т. Диёров
Заведующий ТСЛ		Х. Холов
Инженер технолог ТТС:		З.Шерматов
Технолог цеха Каршитермопласт:		З.Хужанов
Инженер СУМТР:		У.Омонов

